[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.05.2018
	№
	349

	пгт. Арти

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры микрорайона пгт. Арти, ул. Заводская, ул. Самолётная, ул. Грязнова,
 ул. Симинчинская
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Артинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры микрорайона пгт. Арти, ул. Заводская, ул. Самолётная, ул. Грязнова,  ул. Симинчинская.

 2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Артинского городского округа опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа
Ярушников С.В.
Глава Артинского городского   округа

                     А.А. Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Администрации Артинского городского округа
О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры микрорайона пгт. Арти, ул. Заводская, ул. Самолётная, ул. Грязнова,
 ул. Симинчинская
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам. Главы администрации АГО
	Ярушников С.В.

	Заведующая юридическим отделом
	Редких О.М.

Разослано: 6  экз.

в дело-2

Ярушников С.В. – 1

Анохина Е.И.-2
Прокуратура-1

Исп. Анохина Екатерина Игоревна
Тел: 8(34391)2-13-34

PAGE
2